РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАБОРОВКА

мУНИЦИПАЛЬНОГо района СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «31» декабря 2013г.                                                                           № 97-р
О Перечне должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции",

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции"      (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение  в газете "Вестник Заборовки" и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Заборовка                                         И.Я.Недайводин

                               Приложение № 1

к распоряжению администрации

сельского поселения Заборовка

от 31.12.2013 г. № 97-р
Перечень
должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции"

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы в администрации
сельского поселения Заборовка

	1.
	Высшие должности муниципальной службы

	1.1.
	Глава сельского поселения Заборовка

	2.
	Старшие должности муниципальной службы

	2.1.
	Ведущий  специалист администрации

	2.2.
	Специалист 1 категории

	3.
	Младшие должности муниципальной службы

	3.1.
	Специалист 2 категории